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NB :

- Plan provisoire. Des modifications sont susceptibles d’étre apportées en fonction des nécessités
techniques de réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que I'équipement. Les plans sont
des plans de principes qui ne peuvent servir de base a I'exécution de travaux.

LOT SY22B - ZAC DU SYCOMORE - BUSSY SAINT-GEORGE -

MARNE LA VALLEE
PROGRAMME DE 99 LOGEMENTS

Maitrise d'Ouvrage

26 rue de I'Echiquer,
75010 PARIS

Tél. 01746457 18

kikyun.kim@palastarchi.fr

Nicolas Debest
nicolas.debest@palastarchi.fr

12 rue Saint Bernard 75011 Paris

Tél. +33144 937204

EDELIS Corinne Bayssie Lamarque
40 rue d'Arcueil Corinne.BAYSSIELAMARQUE @edelis.com
Batiment MIAMI - 2e étage — CS 10056 Nicolas Chevallereau
94523 RUNGIS CEDEX NICOLAS. CHEVALLEREAU@edelis.com
Tél. 0145128354 Axel CADROT
Axel. CADROT@edelis.com
Marie CHAUVEAU
marie.chauveau@edelis.com
Maitrise d'Ouvrage Urbaine
EPA-Marne Claire Lefort
C.LEFORT@epa-mamelavallee.fr
5, bd Pierre Carle
CS 60084 - Noisiel
77448 Mame-la-Vallée Cedex 2
Tél. 0164 6244 44
Architecte Bureau d'études acoustique
Palast Kikyun Kim AIDA Karin Le Tyrant

karin.letyrant@aida-acoustique.com

Claudia Arnaud
claudia.amaud@aida-acoustique.com

Paysagiste

Bureau de contrble

Atelier Résonances

42 Rue d'Avron,
75020 PARIS

Tél. 06 2246 02 91

Thomas Vergés
ateliemesonancepaysage@gmail.com

Alpes controle

2 bis, rue Alfred Nobel 77420
Champs sur Mame

Tél. 01811656 28

Jean-Michel ZAMBON
jzambon@alpes-controles.fr

Bureau d'études structure

Maitrise d'oeuvre d'éxécution

EVP
80, rue du fog St-Denis 75010 Paris

Tél. +33 1838194 88

Delphine Eon
d.eon@evp-ingenierie.com

Epitech

3 rue René Cassin,
91300 Massy

Tél. 06 64 28 31 69

Laurent Billon
|.billon@bet-epitech.com

Bureau d'études VRD

Korell

17, Rue Georges Perret, 69160 Tassin-la-Demi-

Baptiste Dalle

Lune (Siége social) b.dalle@korell-ingenierie.com
Luc Maurin
Té1.+33 (0)4 72 27 46 46 |.maurin@korel-ingenierie.com
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AFFAIRE EMETTEUR PHASE LOT TYPE NIVEAU NUMERO INDICE
Toiture, RDC,
Ombrage plan
) PALAST PRO SY228 PLANS 1.100 masse, Marques a
coupes/Elevations
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